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Butternut Squash 20mm Dice Seasoning Roast Frozen
Short Product Name:
Butternut Squash Dice Seasoning Roast

Fresh Butternut Squash, which has been mixed with olive oil, salt and black pepper and roasted to give a product with the characteristic odour and sweet flavour of seasoned roasted butternut squash.

Traded Unit GTIN: -   Internal GTIN:   Supplier : Beacon Foods Ltd   Suppliers Product Code : SQU6162

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

383.74kJ

89.98kcal
2.21g 0.29g 8.8g 2.02g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 383.74kJ 89.98kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 383.74kJ 

89.98kCal

Carbohydrates 16.6g

of which sugars 8.8g

Fat 2.21g

of which saturates 0.29g

Fibre 4.06g

Protein 2.21g

Salt 2.02g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

Beacon foods is not a gluten free site, there is an allergen control procedure in place, but do not

analyse end products for the presence of gluten. Ingredients on site that contain gluten are less than

20ppm.

Allergens handled on site are: Milk, Mustard, Sulphur Dioxide, Soya, Gluten <20ppm

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Butternut Squash (97.70%), Salt, Olive Oil, Coarse Black Pepper

Supplier's Product Code : SQU6162

Product Added : 02 June 2020

Last Updated by Supplier : 02 June 2020

erudus id : d8d78d4286924897aa506ca828763edd

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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